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Temmuz-Agustos-Eylül 2020 Say ı: 16

27. Olağan Genel Kurulumuz 12 Eylül 2020 
tarihinde Latanya Otel’de gerçekleştirildi. 

27. Olağan Genel Kurulu, Divan‘ın oluşturul-
masıyla başladı. Divan Başkanlığına Aytekin 
Zihni‘nin, II. Başkanlığa İfakat Nejla Şaylan, 
Yazman Üyeliklere Ayla Çelenk ve Özgür De-
ğirmenci’nin seçilmesinden sonra saygı duru-
şu ve ardından istiklal marşı ile devam edildi. 
Gündemin karara bağlanmasının ardından, 27. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan 
açılış konuşmasını yaptı.

Alan‘ın konuşmasının ardından TMMOB 
Başkanı Emin Koramaz’ın  mesajı okundu. Daha 
sonra 27. Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üye-

si Faruk İlgün tarafından Çalışma Raporu, Say-
man Üyesi D. Malik Bakır tarafından Mali Rapor 
sunumlarını gerçekleştirildi. Denetleme Kurulu 
Raporu Halil İbrahim Yiğit, Onur Kurulu rapo-
ru ise Dündar Çağlan tarafından Genel Kurula 
sunuldu. Dönem Faaliyet Raporları üzerine ya-
pılan değerlendirmelerden sonra Yönetim Ku-
rulu oy birliğiyle aklandı. 27.Genel Kurulda yö-
netmelikler, bütçe ve mali işler, karar taslakları 
ve sonuç bildirgesi komisyonları oluşturularak 
bu konularda gelen önergeler okunarak komis-
yonlara aktarıldı.

Komisyon çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından, bazı öneriler Genel Kurul kararı ha-
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line getirildi ve önümüzdeki dönem çalışma programına 
alarak yerine getirilecek kararlar belirlendi.

Genel Kurulun ilk günü önergelerin tartışılarak oy-
lanmasının ardından sonuç bildirgesinin okunarak kabul 
edilmesiyle tamamlandı.

27. Dönem Genel Kurulun ikinci gününde, tek liste 
ile seçimlere gidildi. Genel Merkez Yönetim, Denetim ve 

Onur Kurulları ile TMMOB Yönetim, TMMOB Denetle-
me, TMMOB Yüksek Onur Kurulları adayları ve TMMOB 
Genel Kurulu delegeleri seçimi için tek liste ile seçim 
yapıldı. 115 Delegenin oy kullandığı seçimler sonunda 
Genel Merkez Yönetim, Denetim ve Onur Kurulları ile 
TMMOB Yönetim, TMMOB Denetleme, TMMOB Yüksek 
Onur Kurulları adayları ve TMMOB Genel Kurulu dele-
geleri seçimi tamamlandı.

Değerli meslektaşlar,

27. Çalışma Dönemi Olağan Genel Kurulumuza hoş gel-
diniz, hepinizi şahsım ve oda yönetim kurulu adına saygıyla, 
sevgiyle dostlukla selamlıyorum. Covid pandemisi nedeniyle 
içinde geçtiğimiz bu zor günlerde ülkemize, mesleğimize, mes-
lektaşlarımıza, odamıza sahip çıkmak için gösterdiğiniz feda-
karlığa da ayrıca teşekkür ederim.

Değerli Arkadaşlar

İki yılı aşkın süredir sürdürdüğümüz Oda çalışmalarını ta-
mamlayarak yeni dönemi başlatacak olan Genel Kurulumuzu 
hep birlikte gerçekleştirmenin onur ve gurunu yaşıyoruz.

Çalışma dönemimizi, Ülkemiz açısından gerçek bir tarihsel 
kırılmaya tanıklık ettiğimiz günlerde tamamlıyoruz. 24 Hazi-
ran 2018’ de gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı seçimleriyle 
birlikte, Türkiye Cumhuriyeti’nin belirli bir dönemi tümüyle 
sona erdirilmiş; güçler ayrılığı esasına dayalı parlamenter rejim 
kaldırılarak, yasama, yürütme ve yargı erklerinin cumhurbaşka-
nında toplandığı yeni bir rejim kurulmuştur. Cumhurbaşkanlığı 
Kararnameleriyle tümüyle ‘tek adam’a bağımlı yeni bir idari 
yapılanma inşa edilmiştir. Ülkenin adeta omurgası niteliğindeki 
bakanlıklar, genel müdürlükler, kurumlar ve kuruluşlar karar-
nameler ile kapatılmış, yerine birçoğunun tüzel kişiliğinin bu-
lunmadı, günübirlik çıkarılacak kararnamelerle değiştirilir ya-
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